całkowitej (DMC) do 3,5t – do sumy ubezpieczenia 300 000 PLN (trzysta tysięcy) na jeden pojazd; 
1.2. uszkodzenie, zniszczenie lub kradzież pojazdu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) 

powyżej 3,5t, ciągnika siodłowego i balastowego, autobusu, ciągnika rolniczego – do sumy 
ubezpieczenia 375 000 PLN (trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) na jeden pojazd; 

1.3. uszkodzenie, zniszczenie lub kradzież pojazdu nie wymienionego powyżej – do sumy ubezpieczenia 
120 000 PLN (sto dwadzieścia tysięcy) na jeden pojazd. 

2. OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ (OC) POSIADACZY POJAZDÓW 
MECHANICZNYCH ZA SZKODY POWSTAŁE W ZWIĄZKU Z RUCHEM POJAZDÓW, dział II, grupa 10, do 
wysokości minimalnej sumy gwarancyjnej określonej w Ustawie z dnia 22 maja 2003r.

[...]

UBEZPIECZENIE CITY COMBO, dział II, grupa 01, 08, 09, 13 – zgodnie z OWU do sumy ubezpieczenia 

30 000 PLN (trzydzieści tysięcy). 
10. UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ W ŻYCIU PRYWATNYM, dział II, grupa 13 – zgodnie 

z OWU do sumy gwarancji 250 000 PLN (dwieście pięćdziesiąt tysięcy). 
11. UBEZPIECZENIE HOUSE COMBO, dział II, grupa 08, 09, 13, 18 – zgodnie z OWU oraz limitami sum 

ubezpieczenia/gwarancyjnych wskazanymi w pkt. D poniżej. 
12. UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW WYPADKÓW, z wyłączeniem ubezpieczenia NNW Kierowcy i pasażerów,